wyp. „ 706.783,03 1.026.513,07 ¹ / ₂
8. Reeskonta wexli w Banku Polskim 46.391,21
9. Procenta, prowiz. i komis. . . 19.164,59 ¹ / ₂ 5.374.155,79
<hr/>
Depozyta:
a) do dyspozycji Towarzystwa . . . 654.995,—
b) do przechowania 53.750,— 708.745,—
<hr/> <hr/>

Дозволено Цензурою. — Варшава 20 Февраля (4 Марта) 1873 г.

Drukiem A. Rajewskiego, w Warszawie, ulica Niecała N. 12 nowy.